
平成29年 6月

住友生命倒財目互会社
「未来を強くする子育てプロジェクトj事務局

第 11 回「未来を強くする子育てプロジェクト」募集開始についてのご案内

拝啓平素は耕土社業に関し格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

耕士で牧、 平成 1 9年より少、子化文様支援事業「未来を強くする子育てプロジェクト」を実施
しております。おかげさまで第 1 1回を迎えることができ、今年度も「子育て支援活動の表彰」
および「女性研究者への支援」の 2部門の募集を 7月 7 日( 金)
しますのでご案内させていただきます。

「子育て支援活動の表彰J は、より良し正子育て環境に資する活動を行い、成果を上げている個人・
団体を募集し、優れた活動を表彰することによって、特徴的な子育て支援活動を広く社会に紹
介し、子育て環境の整備に貢献しようというものです。「スミセイ未来大賞」を2組程度、「スミセ
イ未来賞」を 1 0組程度に授与しております。

「スミセイ女性研究者奨励賞j は、子育てのために研究を中断している女性研究者および、子育
てをしながら研究を続けている女性研究者に、研究環境や生活環境を維持・継続するための助
成金を支給する事業で七

多くの方にこのプロジェクトを知っていただき、子育て支援活動の輸をさらに広げていきたいと
いう想いから、当プロジェクトの今年度のチラシとポスター、第 1 0回事業報告書を送付させてい
ただきまホー

突然のご案内で大変沼縮ではごさいますが、主旨等ご賢察の上、募集告知等へのご協力を賜りま
すよう何とぞ宜しくお瀬い申し上げます二

「未来を強くする子育てプロジェクト」
主催: 住友生命保l樹旺封土後援: 文緋} 学省、厚生労働省

ht旬://www.sumitomolife.∞.JP紬 out/csr帥皿皿U 且i勿刷出 childl
お問合せ先/ f未来を強くする子育てプロジェクト」事務局
〒102-0072 東京都刊七回国畑橋2-14-7 光ビル
T EL: 03-3265-2283 FAX:03-3265-2267 

敬具






